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
cortile.soluzione esclusiva!rich. 160.000/00 euro 
ipe in fase di valutazione possibilità mutuo 100%

9) Valle s.Bartolomeo terreno edifi cabile unico vista 
panoramica vicino al centro zona collinare (indice 
edif.1:1) Di facile accesso servito da viabilità prin-
cipale, regolare nella forma, possibilità di edifi care 
villa ind. Anche unico livello (personalizzazione 
totale) scegliendo in capitolato di alta qualità.Vista 
panoramica!Solo il terreno rich. 70.000/00 Euro es. 
Di villa fi nita su unico livello composta da ingresso, 
salone, cucina, 3 camere, doppi servizi, box auto 
rich. 300.000/00 Ipe in fase di valutazione

AUGURI DI BUONE FESTE!
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Zona Uff. Finanziari – Bilocale in or-
dine, piano alto con ascensore. Adatto 
anche per investimento. Possibile 
pagamento dilazionato. Informazioni in 
uffi cio. € 42.000
CL. F ipe 277,04  kwh/m2

Orti – alloggio di recente costruzione, 
completato da cantina e box. Finiture 
extra-capitolato : ingresso su sala, 
cucina abitabile, 2 camere, 2 bagni, 
rip., 2 terrazzi comodi. Termoautono-
mo. € 175.000
CL. C. ipe 132,67 kwh/m2

Pista  – interessante bilocale di comoda 
metratura già ristrutturato. Con ascensore. 
Ingresso affacciato su ampia zona giorno 
con sala e cucina a vista, bagno, camera 
da letto. Balcone e cantina. Parzialmente 
arredato. € 87.000 CL. D ipe 143,11. kwh/m2

Solero – in paese, casa semindipendente, 
completata da cortile/giardino e rimessa. 
Piano terra ristrutturato con : cucina, sala 
pranzo, salone, camera, bagno. Primo 
piano: 2 camere, bagno. € 120.000
CL. E ipe 206,68. kwh/m2

Orti /Stadio – alloggio di comoda metratu-
ra interna. Già libero, di : ingresso, cucina, 
sala, camera e bagno. Buona esposizione, 
in condominio ordinato con gradevole area 
verde. 
€ 57.000 CL. C ipe 106,30 kwh/m2

San Salvatore Monf.to – in frazione a 
pochi km dal paese, casa indipendente  
ristrutturata, adatta anche per uso bifami-
liare. Con ampio spazio esterno privato, box 
e rustico.
€ 135.000 CL. G ipe 325,30 kwh/m2

Centro/Ospedale – bilocale in palazzina 
storica. In ordine, con doppia esposizione. 
Riscaldamento autonomo. Ideale anche da 
mettere a reddito.
€ 30.000 CL. D ipe 198,59 kwh/m2

Spinetta Marengo – casa padronale indi-
pendente di recente ristrutturazione con 3 
camere da letto, studio e doppi servizi. box 
doppio, area verde di circa 2000mq con 
pozzo sorgivo. € 160.000
CL. F ipe 267,34. kwh/m2

Galimberti – mansarda di recente realizza-
zione. Ottime fi niture interne : ingresso su 
grande zona giorno, lato cucina separato, 
camera da letto con cabina/ripostiglio, ba-
gno e balcone. TERMOAUTONOMO, spese 
condominiali contenute! € 90.000
CL. E ipe 229,50 kwh/m2

Castelletto M.to/Gerlotti – casa semindi-
pendente con cortile privato. Disposta su 
2 piani, ristrutturata con bella zona giorno 
living, 3 camere e doppi servizi.
€ 160.000
CL. G ipe 356,87 kwh/m2

Zona P.zza Genova – ristrutturato, 
disposizione funzionale, con riscaldamento 
autonomo e posto auto condominiale. Am-
pio ingresso, cucina abit., sala, 2 camere, 
bagno. Balcone e cantina. 
€ 95.000 tratt CL. D ipe 276,91 kwh/m2

Galimberti – Vill- Borsalino – alloggio 
ristrutturato, piano alto con ascensore e 
TERRAZZINO.  Zona giorno living, 2 camere, 

bagno. Lumino-
so, in stabile 
di prossimo 
rifacimento. 
(spese a carico 
del venditore).
€ 80.000
CL D ipe 175,99 

kwh/m2

P.zza Genova  – trilocale da rimoder-
nare in piccola palazzina senza spese. 
Ingresso, cucina, sala, camera, bagno. 
Balcone e cantina. Risc. AUTONOMO. 
Ottima posizione a due passi da via 
Dante. 
€ 50.000 CL. G ipe 314,55 kwh/m2 

Orti  – villetta a schiera di recente 
costruzione. Classica disposizione su 
più piani con sottotetto già fi nito e 
sfruttabile. Completata da terrazzi, box 
auto, cantina/taverna e giardino. 
€ 270.000
CL. C ipe 88,54 kwh/m2
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A0758 ZONA ORTI In 
palazzina completamente 
ristrutturata luminoso e si-
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